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Гр.1.11-ВВГнг-LS-3х1,5 П20

Гр.1.10А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20
Гр.1.12А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20

Условные обозначения оборудования

Наименование
Высота

установки,
м

Обозначение Количество

Прокладка сетей в квартире по плите перекрытия
(потолке) - труба П20

потолокПатрон подвесной карболитовый Е27 М12 4А 250В с клемной
коробкой
Светильник настенный с лампой накаливания IP44 (с/у) стена
Выключатель скрытой установки одноклавишный 220 В, 6А,
220В, IP 20
Тоже, двухклавишный

0,9

0,9

Щит квартирный 1,5 ЩК

Светильник для грильято, 600 х 600

Светодиодный светильник "Актей" СА-5006Д 6W серия "Гермес", с
встроенным датчиком движения и дежурным режимом

Светодиодный светильник "Актей" СА-5006 6W серия "Гермес", с
встроенным датчиком движения

135

405

135

270

126

4500

108

9

9

Гр.1.10-ВВГнг-LS-3х2,5 П20
Гр.1.9-ВВГнг-LS-3х2,5 П20Гр.1.6-ВВГнг-LS-3х2,5 П20

Гр.1.5А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20 Гр.1.8А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20
Гр.1.9А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20

Гр.1.6-ВВГнг-LS-3х2,5 П20
Гр.1.5-ВВГнг-LS-3х2,5 П20

Гр.1.4А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20
Гр.1.5А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20

Гр.1.9-ВВГнг-LS-3х2,5 П20
Гр.1.8-ВВГнг-LS-3х2,5 П20

Гр.1.10-ВВГнг-LS-3х2,5 П20

Гр.1.7А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20
Гр.1.8А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20
Гр.1.9А-ВВГнг-FRLS-3х2,5 П20

Светильник  светодиодный для указателей направления движения
"ВЫХОД" LUMAFOR 99/220 272,2

потолок

потолок

потолок
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